
Phaser City Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Crispino Andrea (07/788) 4 9 4 7 4 5 0 0 4 11 4 8 4 8 4 10 4 10 4 10

Fusetti Daniele (07/1418) 3 5 0 0 3 0 0 0 4 11 4 5 4 10 3 5 2 5 2 5

Quaranta Renzo (07/997) 3 6 4 6 3 5 4 8 3 5 0 0 3 3 3 7 3 2 0 0

Audisio Enrico (07/655) 1 3 4 3 0 0 4 6 1 1 4 9 4 8 1 2 2 3 2 5

Minnella  Filippo (07/1663) 1 0 1 1 1 0 4 6 3 5 2 1 1 0 1 2 1 0 4 7

Minnella Giacomo (07/1387) 3 3 3 1 4 3 0 0 0 0 2 1 0 0 4 5 4 4 2 4

Giovanelli Sergio (07/791) 1 1 0 0 1 1 4 4 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Crispino Andrea 07/788 36 78 2,17

Fusetti Daniele 07/1418 25 46 1,84

Quaranta Renzo 07/997 26 42 1,62

Audisio Enrico 07/655 23 40 1,74

Minnella  Filippo 07/1663 19 22 1,16

Minnella Giacomo 07/1387 22 21 0,95

Giovanelli Sergio 07/791 9 8 0,89

Vinovo Darts Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bertin Michael (07/1757) 2 6 2 5 4 9 4 8 2 2 4 8 4 9 4 3 0 0 0 0

Passalacqua Gianluca (07/1800) 2 4 2 6 4 11 4 8 0 0 2 1 2 3 2 2 4 7 4 5

Panetta Ivan (07/1679) 2 5 2 5 4 4 1 3 4 6 4 9 2 3 0 0 0 0 4 8

Erculanese Andrea (07/1375) 2 5 2 5 4 10 3 2 2 4 2 6 2 4 2 0 0 0 0 0

Arese Fabio (07/832) 2 3 0 0 0 0 0 0 2 4 2 6 2 5 2 4 4 8 4 0

Bertin Loris (07/1487) 2 5 2 2 0 0 4 8 2 3 0 0 4 8 2 1 0 0 0 0

Pilloni Igor (07/822) 2 5 4 12 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

Pozzella Gabriella (07/1845) 2 0 2 4 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 3 4 6 0 0

Armani Fabio (07/833) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 4 7 0 0

Castaldini Stefano (07/1812) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bertin Michael 07/1757 26 50 1,92

Passalacqua Gianluca 07/1800 26 47 1,81

Panetta Ivan 07/1679 23 43 1,87

Erculanese Andrea 07/1375 19 36 1,89

Arese Fabio 07/832 18 30 1,67

Bertin Loris 07/1487 16 27 1,69

Pilloni Igor 07/822 14 25 1,79

Pozzella Gabriella 07/1845 12 13 1,08

Armani Fabio 07/833 6 11 1,83

Castaldini Stefano 07/1812 0 0 0,00

Jaguar 2.0

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cicardo Andrea Sebastiano (07/494) 4 8 4 1 4 3 4 3 4 2 4 5 4 7 4 9 4 7 4 7

Sevà Andrea (07/008) 2 4 4 6 2 5 4 8 2 4 2 3 4 5 2 5 4 4 2 2

Agueci Francesco (07/031) 4 4 4 1 4 3 4 6 4 2 4 2 4 3 4 5 2 1 4 5

D'Ascanio Agostino (07/1219) 4 5 2 1 4 4 4 1 4 2 4 2 2 0 4 3 2 3 4 1

Candiotto Loris (07/071) 2 4 2 0 2 3 0 0 2 3 2 1 2 1 2 1 4 3 2 2

Mattia Angelo (07/121) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cicardo Andrea 07/494 40 52 1,30

Sevà Andrea 07/008 28 46 1,64

Agueci Francesco 07/031 38 32 0,84

D'Ascanio Agostino 07/1219 34 22 0,65

Candiotto Loris 07/071 20 18 0,90

Mattia Angelo 07/121 0 0 0,00

Dart Mela !!!

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Vallarolo Roberto (07/306) 4 5 0 0 4 11 4 8 4 7 4 9 4 7 4 10 4 5 4 3

Esposito Giuseppe (07/921) 0 0 2 6 4 9 4 8 4 10 2 1 2 5 2 2 4 7 4 6

Savino Pasqualino (07/1563) 4 4 4 5 2 3 4 2 2 5 4 8 4 6 4 7 0 0 4 4

Sponga Emanuela (07/684) 4 5 2 3 2 1 0 0 4 3 2 0 2 4 4 4 2 6 0 0

Spinnicchia Anna Luisa (07/1435) 4 1 2 1 2 2 2 3 0 0 2 0 2 2 2 2 4 5 4 0

Vinci Giovanni (07/834) 0 0 2 3 2 4 2 3 0 0 2 0 2 2 0 0 2 1 0 0

Piconetto Riccardo (07/1730) 0 0 4 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vizzuso Donato (07/1520) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vallarolo Roberto 07/306 36 65 1,81

Esposito Giuseppe 07/921 28 54 1,93

Savino Pasqualino 07/1563 32 44 1,38

Sponga Emanuela 07/684 22 26 1,18

Spinnicchia Anna Luisa 07/1435 24 16 0,67

Vinci Giovanni 07/834 12 13 1,08

Piconetto Riccardo 07/1730 6 3 0,50

Vizzuso Donato 07/1520 0 0 0,00



Walhalla Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Silvestri Antonio (07/691) 4 5 4 8 4 9 4 8 4 7 3 7 4 7 4 11 4 8 4 11

Brandolini Mario (07/054) 4 9 3 5 3 6 4 4 4 9 2 5 4 5 4 7 0 0 3 8

Demi Lapo (07/320) 4 6 0 0 2 3 2 2 4 5 2 4 4 4 4 4 4 5 3 8

Venesia Wiliam (07/698) 0 0 4 8 4 12 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0

Acchiardi Diego (07/112) 0 0 4 7 0 0 4 5 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 2 4

Zanellato  Claudio (07/902) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 4 3 1 3

Luise Renato (07/837) 2 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 4 1 4 4 1 0

Garavaglia Alan (07/1955) 0 0 1 2 2 0 2 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Martin Matteo (07/379) 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Terminello Barbara (07/022) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Silvestri Antonio 07/691 39 81 2,08

Brandolini Mario 07/054 31 58 1,87

Demi Lapo 07/320 29 41 1,41

Venesia Wiliam 07/698 12 31 2,58

Acchiardi Diego 07/112 14 19 1,36

Zanellato  Claudio 07/902 9 13 1,44

Luise Renato 07/837 13 7 0,54

Garavaglia Alan 07/1955 10 5 0,50

Martin Matteo 07/379 3 3 1,00

Terminello Barbara 07/022 0 0 0,00

Sin Igual Fast And Fusi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Baldin Luca (07/1626) 4 10 3 2 0 0 4 10 4 4 4 7 4 7 4 8 4 11 4 8

Di Nunzio Andrea (07/018) 4 5 4 8 4 5 2 2 4 6 1 0 4 2 4 5 4 10 1 1

De Palma Paolo (07/683) 0 0 4 6 4 1 4 8 4 6 3 2 0 0 4 8 0 0 4 10

Baldin Roberto (07/1637) 3 2 1 3 4 6 3 3 4 5 4 7 4 5 4 4 4 6 0 0

Bordino Marco (07/490) 0 0 4 8 4 5 1 3 0 0 4 8 4 8 0 0 0 0 0 0

Sebeglia Vittorio (07/452) 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10

Pane Enrico (07/971) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 3 6

Mirabello Ivan (07/550) 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Baldin Luca 07/1626 35 67 1,91

Di Nunzio Andrea 07/018 32 44 1,38

De Palma Paolo 07/683 27 41 1,52

Baldin Roberto 07/1637 31 41 1,32

Bordino Marco 07/490 17 32 1,88

Sebeglia Vittorio 07/452 8 14 1,75

Pane Enrico 07/971 8 9 1,12

Mirabello Ivan 07/550 2 4 2,00


